
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/212/2016 
RADY MIASTA MSZANA DOLNA 

z dnia 18 października 2016 roku 

w sprawie : zmian w budżecie miasta na rok 2016 po stronie dochodów i wydatków. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 

poz.446) oraz art 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 

885 z późn.zm.). - Rada Miasta Mszana Dolna uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta Mszana Dolna na rok 2016 o kwotę 84.558,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą plan dochodów budżetu 

wynosi ogółem 33.193.926,44 zł. 

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan dochodów o kwotę  84.558,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  84.558,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta Mszana Dolna na rok 2016 o kwotę  84.558,00 zł,  zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą plan wydatków budżetu 

wynosi ogółem 35.763.497,21 zł. 

2. W związku ze zmianami określonymi w ust. 1 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  84.558,00 

zł, w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę  4.856,00 zł, z czego: 

a) zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  4.392,00 zł. 

b) zwiększa się plan wydatków na wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 

o kwotę  464,00 zł. 

2) zwiększa się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 35.000,00 zł. 

3) zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 44.702,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 2 dokonuje się zmiany w dotacjach udzielanych z budżetu 

miasta Mszana Dolna w roku 2016 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 listopada 2016 r.

Poz. 6084



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mszana Dolna. 

  

Przewodniczący Rady 

 

 

mgr Agnieszka Modrzejewska-Potaczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6084



 

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXIV/212/2016 

Rady Miasta Mszana Dolna 

z dnia 18 października 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2016 

Lp Dział Treść Dochody 
Zmniejszenie Zwiększenie 

1. 750 Administracja publiczna - 9.200,00 
  Dochody bieżące - 9.200,00 

  Wpływy z różnych opłat  (§ 0690) (Urzędy wojewódzkie) - 4.000,00 

  Wpływy z pozostałe odsetki  (§ 0920) (Urzędy gmin)  5.000,00 

  Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej  (§ 

0960) (Promocja jst) 
- 200,00 

2. 801 Oświata i wychowanie - 26.264,00 
  Dochody bieżące - 26.264,00 

  Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej  (§ 

0960) (Szkoły podstawowe) 
- 26.264,00 

3. 852 Pomoc społeczna - 49.094,00 
  Dochody bieżące - 49.094,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych (§ 2030) 

(Składki na ubezpieczenie zdrowotne) 

- 4.392,00 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych (§ 2030) 

(Zasiłki stałe) 

- 44.702,00 

Razem: - 84.558,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6084



 

Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XXIV/212/2016 

Rady Miasta Mszana Dolna 

z dnia 18 października 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 2016 

Lp. Dział Rozdział Treść Wydatki 
Zmniejszeni

e 
Zwiększenie 

1. 750  Administracja publiczna - 464,00 
  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 464,00 

   w tym:   

   wydatki bieżące - 464,00 

2. 801  Oświata i wychowanie - 35.000,00 
  80104 Przedszkola - 30.000,00 

   w tym:   

   wydatki bieżące - 30.000,00 

  80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 5.000,00 

   w tym:   

   wydatki bieżące - 5.000,00 

3. 852  Pomoc społeczna - 49.094,00 
  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

- 4.392,00 

   w tym:   

   wydatki bieżące - 4.392,00 

  85216 Zasiłki stałe - 44.702,00 

   w tym:   

   wydatki bieżące - 44.702,00 

Razem:  - 84.558,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6084



 

Załącznik Nr 2.1  do Uchwały Nr XXIV/212/2016 

Rady Miasta Mszana Dolna 

z dnia 18 października 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA NA ROK 
2016 

Lp. Dział Rozdział Treść Wydatki 
Zmniejszeni

e 
Zwiększenie 

1. 750  Administracja publiczna - 464,00 
  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 464,00 

   w tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 464,00 

   w tym:   

   (1,2) wydatki zwiazane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
- 464,00 

2. 801  Oświata i wychowanie - 35.000,00 
  80104 Przedszkola - 30.000,00 

   w tym:   

   (2) dotacje na zadania bieżące - 30.000,00 

  80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 5.000,00 

   w tym:   

   (2) dotacje na zadania bieżące - 5.000,00 

3. 852  Pomoc społeczna - 49.094,00 
  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

- 4.392,00 

   w tym:   

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 4.392,00 

   w tym:   

   (1,1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 4.392,00 

  85216 Zasiłki stałe - 44.702,00 

   w tym:   

   (3) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 44.702,00 

Razem:  - 84.558,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6084



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/212/2016 

Rady Miasta Mszana Dolna 

z dnia 18 października 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA MSZANA DOLNA 
W ROKU 2016 

Dział Rozdz
iał 

Nazwa Rodzaj dotacji 
z budżetu 

Zmniejszeni
e 
zwiększenie 
+/- 

dla 
jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 

Zmniejszeni
e 
zwiększenie 
+/- 

dla jednostek 
spoza 
sektora 
finansów 
publicznych 

754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  17.048,00   

 75495 Pozostała 

działalność 
  17.048,00   

   dotacja celowa 

(majątkowa) na 

realizację zadań z 

zakresu bezpieczeństwa 

publicznego 

 17.048,00   

801  Oświata i 

wychowanie 
   +35.000,00 703.119,00 

 80104 Przedszkola   - +30.000,00 643.334,00 

   dotacje podmiotowe  - +30.000,00 643.334,00 

 80106 Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

   +5.000,00 59.785,00 

   dotacje podmiotowe  - +5.000,00 59.785,00 

851  Ochrona zdrowia   - - 93.000,00 

 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
  - - 93.000,00 

   dotacje celowe 

(bieżące) na realizację 

zadań w zakresie 

profilaktyki i 

przeciwdziałania 

alkoholizmowi 

  - 93.000,00 

852  Pomoc społeczna  - 5.000,00   

 85220 Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, 

mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji 

kryzysowej 

 - 5.000,00   

   dotacja celowa 

(bieżąca) na pomoc 

finansową dla j.s.t. w 

zakresie realizacji jej 

zadań bieżących 

- 5.000,00   

900  Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska 

 - 155.655,00  - 

 90002 Gospodarka 

odpadami 
 - 135.655,00   

   Dotacja celowa 

(bieżąca) - ochrona 

środowiska 

- 135.655,00   

 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego 

i klimatu 

 - 20.000,00  - 

   dotacje celowe 

(bieżące) na realizację 

- 20.000,00  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6084



zadań w zakresie 

ochrony środowiska 
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 - 596.000,00  - 

 92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

 - 336.000,00  - 

   dotacja podmiotowa - 336.000,00  - 

 92116 Biblioteki  - 260.000,00  - 

   dotacja podmiotowa - 260.000,00  - 

Razem: - 773.703,00 +35.000,00 796.119,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6084


		2016-11-02T14:03:17+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




